
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21 травня 2021 року                № 404

с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення 

двадцять шостої сесії сьомого 

скликання Дмитрівської сільської ради 

№847 від 03.06.2020 року 

      Заслухавши та обговоривши заяву гр. Моцного В. К. «Про внесення змін до 

рішення двадцять шостої сесії сьомого скликання Дмитрівської сільської ради 

№847 від 03.06.2020 року» та враховуючи виготовлення проекту землеустрою, 
що забезпечують еколого – економічне обгрунтування сівозміни та 
впорядкування угідь, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Внести зміни до рішення двадцять шостої сесії сьомого скликання 

Дмитрівської сільської ради №847 від 03.06.2020 року та викласти пункт 2 в 

новій редакції:
«Надати дозвіл гр. Моцному Василю Кузьмовичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду строком на 7(сім) 
років для ведення городництва (код КВЦПЗ- А 01.07) загальною площею 30,565 

га, з яких:
11,4104 га – рілля, з кадастровим номером 3510600000:50:341:0015;

19,1546 га – рілля, з кадастровим номером 3522281500:02:003:9135;

за рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення на території 
Дмитрівської сільської ради Знам’янського району Кіровоградської області за 
межами населеного пункту»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
житлово - комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього 

природного середовища та благоустрою населених пунктів.

Дмитрівський сільський голова                                     Наталія СТИРКУЛЬ




